
Zarządzenie Nr 102/16
Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 4 listopada 2016r.

w sprawie upoważnienia Pani Teresy Sokołowskiej zatrudnionej na stanowisku do spraw
księgowości i egzekucji podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w Referacie

podatków i opłat lokalnych, do działania w imieniu wójta jako organu gminy

Na podstawie art. 143 § 1 i § 3 w zw. z art. 55 § 2 i art. 62 § la ustawy z dnia
29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2015r. poz.613 ze zm.) zarządzam,
co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Teresę Sokołowską, zatrudnioną na stanowisku do spraw
księgowości i egzekucji podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w Referacie
podatków i opłat lokalnych w Urzędzie Gminy Kwidzyn, do działania w imieniu wójta jako
organu gminy i wykonywania następujących czynności:
- wydawania postanowień o rozliczeniu na należność główną, odsetki za zwłokę oraz
koszty upomnienia wpłat z tytułu podatków i opłat lokalnych.

§ 2. Upoważnienie wydaje się na czas zatrudnienia na obecnie powierzonym stanowisku
pracy lub do odwołania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


